Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin e p.c. al Celva al Revisore dei Conti all'Unité des Communes valdôtaines Evançon

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:30 di Giovedì 26/03/2020 che avrà luogo nella sala dell'ex Hotel Londres, in Châtillon, via Chanoux, n. 05, in sessione Straordinaria, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

Prog	Oggetto
1	Nullaosta mobilità volontaria, ai sensi dell'articolo 80, comma 2, lettera B) del TU 13 dicembre 2010. Servizio Sportello Unico.
2	Definizione del G.A.P Gruppo Amministrazione Pubblica e delimitazione del perimetro di consolidamento al 31 dicembre 2019 - d.lgs. n. 267/2000, art. 233 bis e allegato 4/4 al d-lgs- n. 118/2011.
3	Progetto di continuità educativa "LA QUOTIDIANITA' DEL NOI: un tempo educativo per tutti".
4	Convenzione tra i sub-Ato "Mont-Cervin e Monte Emilius Piana di Aosta per la costruzione del depuratore a servizio dei Comuni di Chambave, Nus, Fenis, Saint-Denis, Verrayes.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE ARCH. VESAN MARCO























